
ZARZĄDZENIE nr 4/2020/2021 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 10 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 1/2019/2020 Dziekana Wydziału Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie sprawozdawczości oraz prowadzenia działalności 

badawczej i badawczo-rozwojowej przez pracowników  

Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 października 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się co następuje: 

§ 1 

Z dniem 11 grudnia 2020 r. traci moc Zarządzenie nr 1/2019/2020 Dziekana Wydziału Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 

listopada 2019 r. w sprawie sprawozdawczości oraz prowadzenia działalności badawczej  

i badawczo-rozwojowej przez pracowników Wydziału Prawa i Administracji UKSW. 

 

 


